SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 31/GR/UFFS/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 31/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta publicação.

I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato com

Deficiência.

II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato Preto ou

Pardo.

III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições

Chapecó, 19 de fevereiro de 2018

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

ANEXO I

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

NOME

Não houve inscrição

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

CAMPUS ERECHIM

Área de conhecimento 01: Agronomia

NOME

GUTIERRES NELSON SILVA

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 05: Medicina Interna - Medicina de Família e Comunidade

NOME

PAULINY JUNIOR MOI MEME

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS ERECHIM

Área de conhecimento 01: Agronomia

NOME

ALEXANA BALDONI

AMAURI SCHMITT

ANDRÉ RICARDO ZEIST

ANDRÉIA KAZUMI SUZUKAWA

ANDRESSA LIMA DE BRIDA

CAMILA SEGALLA PRAZERES

CAROLINA MARIA LUZIA DELGADO BITTENCOURT

CINTIA MARIA TEIXEIRA FIALHO

CRISLAINE SARTORI SUZANA

CRISTIANE DEUNER

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

CRISTIANO DIETRICH FERREIRA

CRISTIANO HOSSEL

CRISTIANO RESCHKE LAJÚS

DAIANE PROCHNOW

DALCIONEI PAZZIN

DANIEL SANTOS

DANIELE BRANDSTETTER RODRIGUES

DANIELE LIMA RODRIGUES

DANUBIA APARECIDA COSTA NOBRE

DEIVID LUIS VIEIRA STEFEN

EDMAR VINICIUS DE CARVALHO

EDUARDO PRADI VENDRUSCOLO

FERNANDA SOARES OLIVEIRA

FLÁVIO GABRIEL BIANCHINI

GENUIR LUIS DENEGA

GERUSA MASSUQUINI CONCEIÇÃO

GUTIERRES NELSON SILVA

JOÃO PAULO GONSIORKIEWICZ RIGON

JOÃO PAULO RIBEIRO DE OLIVEIRA

JULHANA CRISTINA SPONCHIADO

JULIANA CRISTINA RADAELLI

LEANDRO LOPES CANCELLIER

LENITA AGOSTINETTO

LIA MARA MOTERLE DOS SANTOS

LIDO JOSE BORSUK

LILIAN CERBARO GALIAZZI

LUAN DANILO FERREIRA DE ANDRADE MELO

MAICON NARDINO

MARCIABELA FERNANDES CORRÊA

MARCIELA RODRIGUES DA SILVA

MARIA INÊS DIEL

MARÍLIA MILANI

MAURÍCIO ALBERTONI SCARIOT

MIRIA ROSA DURIGON

NATÁLIA ARRUDA

PALOMA ALVES DA SILVA SEXTO

RAFAEL PIVA

RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS

RITIELI BAPTISTA MAMRBIN

ROBERTO RECART DOS SANTOS

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

SABRINA TOLOTTI PERUZZO

SANDRA MARIA MAZIERO

SIMONE MORGAN DELLAGOSTIN

TÂNIA REGINA PELIZZA

TEREZA CRISTINA DE CARVALHO

TIAGO AFONSO DE MACEDO

VAGNER DO NASCIMENTO

VAGNER LOPES DA SILVA

VINÍCIUS ADÃO BARTNICKI

Área de conhecimento 02: Projeto Arquitetônico, Expressão Gráfica e Detalhamento

NOME

ANDRÉ LUIS CARRILHO NUCCI

ANDRÉ LUÍS CORDEIRO DA COSTA

ANDRIELE DA SILVA PANOSSO

ANTONIO MARQUES DA SILVA

ARIANE PEDROTTI DE ÁVILA DIAS

BRUNA FUZZER DE ANDRADE

CARLA WILLE KIELWAGEN

CECÍLIA HEIDRICH PROMPT

CLAUDINE MACHADO BADALOTTI

ÉDINA FANKHAUSER DE OLIVEIRA

GREISI MARA BIANCHINI

IVANA KARINE AVER

JANAINA PASINATO

JAQUELINE TAUBE

JESSICA ANDRADE MICHEL

JOÃO PAULO SERRAGLIO

JOSIANE PATRÍCIA TALAMINI

LEANDRA DAIPRAI

LUÍSA SOPAS ROCHA BRANDÃO

MARCO AURELIO BISSANI

MARINA DE ALCÂNTARA

MOANA PEREIRA BELLOTTI

NATALIA NAKADOMARI BULA

NAYARA DE BARROS

PAOLA POL SARAIVA

PAULA BEM OLIVO

PAULINE FONINI FELIN

RENATA DALBEM

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

RENATA FRANCESCHET GOETTEMS

VANESSA TIBOLA DA ROCHA

VANESSI REIS

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 03: Gastroenterologia

NOME

Não houve inscrição

Área de conhecimento 04: Ginecologia e Obstetrícia

NOME

ADRIANA WAGNER

Área de conhecimento 05: Medicina Interna - Medicina de Família e Comunidade

NOME

ANA LUIZA BABO SEDLACEK CARVALHO

ANDRÉ MORENO

PAULINY JUNIOR MOI MEME*

* Conforme a Legislação, o candidato que concorre na vaga “PPP”, também concorre na “ampla

concorrência”. Ocorre que o candidato não havia sido incluído na ampla concorrência.

Área de conhecimento 06: Nefrologia

NOME

Não houve inscrição

Área de conhecimento 07: Pediatria

NOME

ANA BEATRIZ SENGIK SAEZ

RICARDO FARIAS

CAMPUS PASSO FUNDO

Área de conhecimento 08: Gastroenterologia

NOME

ANA SILVIA MEIRA

PAULO SERGIO LOPES

WERNHER SCHWAMBACH

Área de conhecimento 09: Reumatologia

NOME

CEZAR AUGUSTO CALEFFI PAIVA

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

Área de conhecimento 10: Saúde Coletiva / Epidemiologia / Saúde Pública

NOME

ANA LUISA SANT'ANNA ALVES

ANA PAULA MARTINS MENDES

ANDERSON DA SILVA GARCEZ

ANDRESSA DA SILVEIRA BEZ

BERNARDO ANTONIO AGOSTINI

BIANCA DEL PONTE DA SILVA

DANIELLE LEDUR ANTES

DHELFESON WILLYA DOUGLAS DE OLIVEIRA

DOUGLAS FERNANDO DIAS

FRANCINE NESELLO MELANDA

GLEISIANE GOMES DE ALMEIDA LEAL

MANOELITO FERREIRA SILVA JUNIOR

MÁRCIO DE ALMEIDA MENDES

RENATA DOS SANTOS RABELLO

ROGERIO OLIVEIRA RODRIGUES

ROMINA BUFFARINI

SHANA GINAR DA SILVA

SUSANA CARARO CONFORTIN

Área de conhecimento 11: Língua Inglesa

NOME

ALEXANDRE TRIGO VEIGA

ALLA DE SOUZA SBARAINE

ANELISE SCOTTI SCHERER

ATHANY GUTIERRES

DAIANE ALINE KUMMER

DÉBORA ACHE BORSATTI

ELIZABETH REICHERT SERRAGLIO

FERNANDO DA SILVA

FERNANDO SILVÉRIO DE LIMA

GABRIEL CAESAR ANTUNES DOS SANTOS BEIN

GISELLE LUDKA DEITOS

JANAINE POMATTI

MINÉIA FREZZA

MÔNICA HOGETOP

NATAL CANALLE JUNIOR

PAULA CRISTINA BULLIO

PAULO EDUARDO BENITES DE MORAES

RAFAEL DE SOUZA TIMMERMANN

http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

RUDINEI ALDINI FRESE

SABRINE AMARAL MARTINS

THAÍS VALIM RAMOS

VICTOR GOMES MILANI

WALKIRIA AYRES SIDI

http://www.uffs.edu.br/